ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizjo ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa ai sensu dell'articolo 151,

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

R ]

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

quarto comma, delf Lgg. 18 agosto 2000, n® 267, eeﬁs;egﬁj“{g “ ;
G )
“Allumiere, i ,ﬁf f ?/Ig Dc?:‘:? ROVl fj,}kl}espons e del servizio finanziario
L‘% RQM/; ) /jﬂ,g“é*f
/’} “\”Tthp:"/:}:%.\“ﬁz; a
NOTE: e

|
ATTON®__ 167 |OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura interruttore elettrico del frantoio. Gruppo

| Pieralisi Maip Spa.
del 11 Dicembre 2018;

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 20 DIC 20 ,. »i’ % /) alla
categoria k /\/ .
20 016 201

Allumiere, 1i

File: A{determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che durante la stagione olearia 2018 defl’impianto di frantoio di proprietd del Comune di
Allumiere € gestito in economia diretta dall’Ente, € stato soggetto a continue rotture a malfunzionamento;
Che si rende necessario procedere ad acquistare un nuovo interrutiore sezionatore del tipo 13052C del
guadro gencrale del frantoio;
Visto il preventivo presentato dalla Gruppo Pieralisi Maip Spa per un importo di € 756,40 IVA compresa;
Che il preventivo presentato risulta congruo;
Ritenuto procedere ad impegno di spesa ed incaricare all’esecuzione dei lavori;
Visti:

o Particolo 192 del D. Lgs. 267/2000, il quale dispone che la stipulazione dei contratti sia proceduta da
apposita determinazione a contrarre del responsabile del procedimento di spesa;

* Tarticolo 32 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.00,00, mediante affidamento
diretto, adeguatamente motivato o per lavori in amministrazione diretta;

e larticolo 37 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, possono
procedere direttamente e autonomamente all*acquisizione di forniture e servizi inferiore a 40.000,00
euro senza la necessaria qualificazione di cui all’art, 38 del D. Lgs. citato;

 Tarticolo 16 del regolamento dell’Universita Agraria di Allumiere per I’acquisizione di beni, servizi e
lavori approvato con Deliberazione del Consiglio Universitario n° 11 adottata nella seduta del 20
giugno 2012;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;
Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di

. Previsione 2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2018 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Visto Darticolo 183 del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
del’Ente;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 756,40 nel seguente modo:

Fornitore Descrizione Importo Capitolo

Gruppo Pieralisi fornitura interruttore sezionat. € 756,40 1850/01

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. TESTA Gualtiero




